

בחירות

שבוע של בחירות עבר עלינו.

אנו עומדים ערב הרכבת ממשלה חדשה. נקווה ונייחל כי אלו הבחירות האחרונות לארבע השנים הקרובות וכי מי שירכיב את הממשלה הבאה ידע לאחד ולקרב את הלבבות בעם, לחבר בין קהילות ואנשים, לדאוג לאוכלוסיות כולן, להצמיח ולקדם את מדינת ישראל ולחזק ולפתח את החקלאות וההתיישבות בפריפריה בכלל ובאזורנו בפרט. בהצלחה לכולנו!

בונים מעונות לגיל הרך

שנת הלימודים נפתחה לפני כמעט שלושה שבועות, ועם פתיחתה נפתחו חמישה מעונות יום בישובים מירב, ניר דוד, רשפים, שלוחות וטירת צבי, והשבוע התבשרנו כי זכינו לקבל אישור תקציבי לבניית חמישה מעונות משולשים נוספים לבקשתנו. פתיחת המעונות עם תחילת השנה והאישור לבניית מעונות נוספים, מסמלים יותר מכל את הצמיחה הגדולה המתרחשת בישובים, את מספרי הילדים הגדלים מדי שנה ואת הצורך ההולך וגדל לבנות מבני חינוך חדשים וחדשניים המותאמים למספרים ולצרכים המשתנים.



חוגים פיתוח

במושב רחוב חגגו השבוע פרויקטים רבים שהסתיימו בישוב בחגיגה קהילתית גדולה בהשתתפות משפחות, ילדים, צעירים ומבוגרים. בין הפרויקטים שבוצעו בשנים האחרונות בישוב: סלילת כביש הכניסה לרחוב, שיפוץ מגרש כדורסל ושיפוץ מועדון, החלפת תאורת רחובות, הקמת גני משחקים והתקנת שלטי כניסה חדשים. באירוע לקחו חלק רב הישוב, הנהלת הישוב והמועצה, והצוותים המבצעים מהחברה הכלכלית ומחלקת ההנדסה. וועד הישוב הודה למועצה בחום על תנופת הפיתוח ואנחנו הדגשנו את המנהיגות המקומית ושיתוף הפעולה המצוי איתנו שמאפשר את הצמיחה. ערב ראש השנה ברכנו והתברכנו והרמנו כוסית לשנה טובה.

מתרגלים חירום



במעלה גלבעו ובעין הנציב תרגלו צוותי צח"י אירוע רעידת אדמה. במעלה גלבעו תורגלה כל הקהילה אשר דימתה כינוס בשעת חירום, הפנייה למרחבים והפעלות לילדים - מה שיקרה בזמן אמת אם יהיה צורך. צוות החירום הישובי התארגן ותרגל משימות שיהיו נחוצות באירוע אמיתי: איסוף מידע על מפגעים, הערכת מצב, הכנת סדר עדיפויות, וקבלת החלטות. הצוותים תרגלו חילוץ, כיבוי אש, טיפול בפצועים, עזרה לנפגעי חרדה, דאגה למים נקיים, סניטציה, תקשורת ועוד. התרגיל תרם להעלאת המודעות של הציבור להתארגנות בזמן אמת, הצפת שאלות רלבנטיות, ותחילת תהליך של למידה להמשך פיתוח מיומנויות צח"י.

בעין הנצי"ב תורגלו צוותי הצח"י עם הקהילה, וכעת עוסקים באיסוף מידע והסקת מסקנות. עוד, התקיים בשבוע שעבר מפגש שני של פורום יו"ר צח"י מהישובים, אשר התארח בקיבוץ טירת צבי. בין התכנים שהועברו במפגש היה סיכום ומסקנות של צוות הצח"י מגשר שהתמודד בקיץ עם השריפות הקשות, וכן יחידת תוכן בנושא ניהול אירוע חירום אשר הועבר על ידי פרץ, יו"ר צח"י טירת צבי.

כמה חשוב התרגול בימים של שגרה! הלוואי שלא נדע אירועי חירום, אולם אם יבואו - מי שתרגל, ידע להתמודד טוב יותר ובטוח יותר בשביל הקהילה כולה.

בוחרים לעשות טוב



ביום הבחירות יצאו כ-50 משפחות, קרוב ל-250 בוגרים וילדים ממירב, להתנדב בפנימיית בית הילד שבכפר יחזקאל.

היוזמה נולדה מתוך רצון של הקהילה לקדם עשייה למען האחר, לצאת מהשגרה, לפעול ביחד למען מטרה משותפת, ולסייע לפנימייה בקידום פרויקטים המחכים לידים עובדות. לאורך כל היום עבדו מאות אנשים ביחד: מבוגרים וצעירים, לצד נשים מ'בית בגלבע', וביחד עם הנערים מהפנימייה (קרוב למאה), צבעו את חד"א, שיפצו את פינת החי, שתלו שתילים פורחים ברחבי הפנימייה, בנו פרגולות וספסלים, יצרו שלטים מפספס ויצרו יש מאין.

הקשר בין הפנימייה לקהילת מירב החל לפני מספר שנים, וזו לא הפעם הראשונה שקהילת מירב מתנדבת במקום. יהודה אמסלם - מנהל הפנימייה ברך בסיום והודה על העשייה ועל השותפות, והתרגש במיוחד מהפעילות המשותפת של הילדים מהפנימייה וילדי הישוב.

ד"ר (B) (H) א"ש (הו"ו) אראם האלוזבה

להיות אחד מרבים

שמעון כהנר (קצ'ה) מנוה איתן, משלב כל חייו את מרחבי שדות המרעה כבוקר ואת פעילותו הציבורית, בעשייה הצבאית. את פעילותו הצבאית החל ביחידה 101, הוא המשיך ולחם בכל מלחמות ישראל וטיפס בסולם הדרגות עד שהתמנה למפקד חטיבה 172 בדרגת אלוף משנה.

מסלול חייו של קצ'ה הצטלב במסלולי חייהם של אנשים רבים: בני משפחתו; חברי ילדות מרשפון; חברים ממקווה ישראל ומהגרעין; חברים מקיבוץ נווה איתן; וחברים לעשייה המשותפת כחקלאי וכבוקר, כמזכיר הארגון הארצי של מגדלי בקר לבשר, כמרכז הקליטה ביישובי העמק ופעיל באזור, כמנכ"ל אתר גבעת התחמושת וכפקוד ומפקד.

לאחרונה יצא הספר 'להיות אחד מרבים' שאותו ערכה יעל ידידיה מחמדיה בארבע השנים האחרונות, המספר את סיפור חייו באמצעות מעגלים-מעגלים של בני שיח המשרטטים את דמותו של האיש, קורות חייו, ודרכו והתנהלותו כאדם, כחקלאי וכלוחם. סיפוריהם של בני השיח, הנלווים אל סיפורו של קצ'ה ואל פרשיות מן העבר הקשורות למלחמות ישראל - ובעיקר אלה המתארים את פעולות התגמול, את המלחמה על ירושלים במלחמת ששת הימים ואת מלחמת יום כיפור - פורשים לפנינו את תולדותיהם של שני דורות ויותר של לוחמים, אנשי התיישבות וחקלאים, שעיצבו את פני המדינה מימי הקמתה ועד היום.

ירוק לבן און ליין

מעברים בעמק פועלים לקידום נושא הכלכלה המקומית ושימוש במשאבים מקומיים.

כחלק מפעילויות העמותה מתקיים השנה יריד חשיפת עסקים מקומיים בתחומים שונים ולייצר מפגש ישיר בין עסקים לקהל לקוחות פוטנציאלי באון ליין. במהלך כל השבוע הבא, החל מראשון ועד שישי, (22-27.9) יוצגו באתר הטבות מיזמים ועסקים מקומיים.

מוזמנים לקחת חלק בחגיגה כאן באתר <https://gwmarket.co.il/>

שבת שלום!

יורם קרין, ראש המועצה